

കണ്ണൂർ സർവകലാശാല

(പരീക്ഷാ വിഭാഗം)

www.kannuruniversity.ac.in

No. EG I.2/PR/2022

കെ. യു. എച്ച്. ക്യൂ. തീയതി: 06.01.2022

പ്രസിദ്ധീകരണത്തിന്

പരീക്ഷാവിജ്ഞാപനം

2020 അഡ്മിഷൻ പ്രൈവറ്റ് രജിസ്ട്രേഷൻ വിദ്യാർത്ഥികളുടെ ഒന്നാം സെമസ്റ്റർ ബി. എ./ ബി. എ. അഡ്വാൻസ് ഉൽ ഉലമ/ ബി.കോ./ ബി. ബി. എ. റെഗുലർ (നവംബർ 2020) പരീക്ഷകൾക്ക് 07.01.2022 മുതൽ 15.01.2022 വരെ പിഴയില്ലാതെയും 18.01.2022 വരെ പിഴയോടുകൂടെയും ഓൺലൈനായി അപേക്ഷിക്കാം. അപേക്ഷകളുടെ പകർപ്പും ചലാനം 21.01.2022 നകം സർവകലാശാലയിൽ (വിദൂര വിദ്യാഭ്യാസ വിഭാഗത്തിൽ) സമർപ്പിക്കണം. വിശദമായ പരീക്ഷാ വിജ്ഞാപനം സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ.

ഹോൾടിക്കറ്റ്

12.01.2022 ന് ആരംഭിക്കുന്ന ഒന്നാം വർഷ വിദൂര വിദ്യാഭ്യാസ ബിരുദ സപ്ലിമെന്ററി/ ഇംപ്രൂവ്മെന്റ് (ഏപ്രിൽ 2021) പരീക്ഷകളുടെ ഹോൾടിക്കറ്റ്, നോമിനൽ റോൾ എന്നിവ സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺലോഡ് ചെയ്യാം. ഫോട്ടോ പതിച്ച് അറ്റസ്റ്റ് ചെയ്ത ഹോൾടിക്കറ്റുമായി പരീക്ഷക്ക് ഹാജരാകേണ്ടതാണ്.

ടൈംടേബിൾ

11.01.2022 മുതൽ ആരംഭിക്കുന്ന സർവകലാശാല പഠനവകുപ്പുകളിലെ രണ്ടാം സെമസ്റ്റർ പി. ജി./ ബി. പി. എഡ്. റെഗുലർ, മെയ് 2021 പരീക്ഷകളുടെ ടൈംടേബിൾ സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

പരീക്ഷാഫലം

അഞ്ചാം സെമസ്റ്റർ ബി. എ. എൽ.എൽ. ബി. (റെഗുലർ/ സപ്ലിമെന്ററി - നവംബർ 2020), അഞ്ചാം സെമസ്റ്റർ ബി. എ. എൽ.എൽ. ബി. (കോവിഡ് സ്പെഷ്യൽ - നവംബർ 2019), ഒന്നാം സെമസ്റ്റർ എൽ.എൽ. എം. (റെഗുലർ - നവംബർ 2020) പരീക്ഷാഫലം സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. പുനഃപരിശോധനക്കും പകർപ്പിനും സൂക്ഷ്മപരിശോധനക്കും 18.01.2022 വരെ അപേക്ഷിക്കാം.

സർവകലാശാല പഠനവകുപ്പിലെ ഒന്നാം സെമസ്റ്റർ എം. എസ് സി ക്ലിനിക്കൽ & കൗൺസിലിംഗ് സൈക്കോളജി (റെഗുലർ-നവംബർ 2020) പരീക്ഷാഫലം സർവകലാശാല വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്.

പുനഃപരിശോധന, സൂക്ഷ്മപരിശോധന, ഫോട്ടോകോപ്പി എന്നിവയ്ക്ക് 19.01.2022 ന് വൈകുന്നേരം 5 മണി വരെ അപേക്ഷിക്കാവുന്നതാണ്.

ഒപ്പ്/-

അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ |
പരീക്ഷാവിഭാഗം



KANNUR UNIVERSITY
EXAMINATION BRANCH

No.EX/EG I - II/35612/Pvt Reg/UG/2021

K. U. H. Q., Dated: 06.01.2022

NOTIFICATION

Ref: U. O. No. EGI.3/Exam.Fee Revision/ 2019 dated 24.12.2021

It is hereby notified for the information of all concerned that the following is the schedule for **First Semester B. A. Economics/ Malayalam/ Afzal Ul Ulama/ English/ History/ Political Science, BBA, B. Com. Degree (Private Registration) Regular Examinations, November 2020:**

Online Registration	Start date	07.01.2022
	End date (<i>Without Fine</i>)	15.01.2022
	End date (<i>With Fine of ₹170/-</i>)	18.01.2022
Last Date for Receipt of Applications, Chalan, list of eligible candidates and statement of fees in the University (SDE Branch)		21.01.2022, 5 p. m.
Date for issuing hall tickets		Four working days before commencement of theory examination
Tentative date of Commencement of Examination		will be announced later

The Director, School of Distance Education may forward the applications for examinations along with chalan receipts to the Controller of Examinations on or before 28.01.2022.

Examination Fees:

Particulars	Fee (₹)
Application form	50
Theory (per paper)	120
Practical (per paper)	130
Project	120
Viva	200

Grade Card	70
C V Camp Fee	250
Centre Fee	50

Payment shall be made through 'SBI Collect' on www.kannuruniversity.ac.in/ SBI Chalan/ Treasury Chalan/ payment counter available in the University Head Quarters.

The Schedule of Examinations **will not be** intimated to the candidates individually. The timetable will be published on the university website. Candidates registered for the examination shall visit the university website for further information in this regard.

The centre of Examinations will be informed when the hallticket is published. Centre once allotted **will not be** changed on requests of the candidates.

The date of publication of results will be announced later.

Sd/-

CONTROLLER OF
EXAMINATIONS

To:

The Director, School of Distance Education

Copy to:

PA to CE/JR/DR I, III/DR SDE/AR I, IV, VI, VII/ AR SDE

/Enquiry/Tappal/TabulatiSections /SF/DF/FC/ EX C I, II/CE Section/CP